
Zápis z výborové schůze konané dne 18. 11. 2023 v SC Benešov 

Termín schůzky 18.11.2023 

Přítomni/y DS, VL, ZN, LB, HZ, KD, IB, KM, /oml: AŽ, EP 

Program Organizační zajištění výstav 2023 (Kladno, Chrudim) 

Sponzoring výstav , TOP šeltie a KŠ 

Informace dílčí plemenné knihy 

Příprava podkladů pro Ročenku 

Úprava dokumentu klubu-Postup při zápisu vrhu 

Různé 

Ověřovatel: HZ 

 

Program: 

Příprava výstav  2024 

Návrh rozhodčích pro 3 klubové výstavy – oslovení rozhodčích zajistí DS a VL 

Sponzoring výstav, TOP šeltie a KŠ 

Kontaktováni sponzoři, zajištění dohod je nutné do konce ledna, zároveň zajistit kontrolu 

využití sponzorských darů z minulého roku (budou použity pro KŠ) -zajistí KD a HZ 

 Byly podány návrhy na nové zajímavé ceny pro vystavovatele, možnosti realizace a vzorky 

předloží HZ 

Informace dílčí plemenné knihy 

Informace o krycích psech, počtech narozených štěňat 01-06/23 podala a přehledně 

zpracovala p. HZ 

Dílčí PK – informace 

DPK upozorňuje na opakované zvyšující se množství chovatelů, kteří nedodržují dokument 

Postup zápisu vrhu (zejména jde o nedodržování termínů pro zaslání potřebných dokumentů, 

úhradu poplatků aj.) 

KRK  budou předány podklady zápisů vrhu od chovatelů, kteří porušili zápisní řád 

Z těchto důvodů bude aktualizován (zpřehledněn, rozšířen o nové modelové situace týkající se 

chovatelů aj.) dokument /Postup zápisu vrhu/ ve spolupráci s p. ZN(zástupce KRK)- návrh 

nového dokumentu je přílohou zápisu výborové schůze 

Příprava Ročenky 

Zajištění titulní stránky- zajistí KM – zároveň bude zpracován „letáček“ na výstavy v Kladně 

a pozvánka na členskou schůzi a PF 2024 

p. VL předá články o výstavách rovněž KM 



KM osloví s. JZ ohledně příspěvku o  MR agility 

HZ dodá zpracované dostupné podklady z DPK (krycí psi, počet narozených štěňat…) 

Elektronická forma Ročenky bude rozeslána členům nejpozději do konce února 2024 

Různé 

Členská schůze se bude konat v Benešově dne 14. 4. 2024 

Výstavy 2024: Kladno 8. + 9. 6. 2024 – ZMĚNA, 

Chrudim 24. 8. 2024 

MR agility -21. 9. 2024 Nové zámky – Mladeč 

Návrh KM na zařazení klubového titulu: Grand klubový šampion, Grand klubový šampion 

práce – návrh podmínek udělení zpracují KM a LB 

Výbor klubu jednohlasně deklaruje, že půjčování klubového majetku pro individuální potřeby 

členů klubu není možné. 

Zajištění PF 2024  zajistí s KM současně s grafickou úpravou úvodní strany Ročenky a 

propagačního letáčku na výstavy v Kladně 

Informace na webu – zajistí HZ 

Bude upozornění na změnu výše členských příspěvků na rok 2024 – zveřejnit ihned 

Proběhne aktualizace informací v jednotlivých záložkách 

Po dodání bude zveřejněno PF 2024 

 

 

Příloha: 

Postup při zápisu vrhu-upravený dle podnětů 

                                                 

 

 

Ověřovatelka: H. Zavřelová      

                         zapsala Vlasta Lišková 


